
PRODUKTIONSAVTAL 2009-01-31

Följande avtal som utarbetats i anslutning till förekommande branschavtal gäller mellan Kunden AB, Beställ-
aren, och Acme AB, Producenten, om ej annat avtalats. Utöver produktion av webbplatser gäller det i tilläm-
pliga delar även vid beställning av tilläggstjänster såsom cd-ROM, DVD-, film- och videoproduktion, samt 
trycksaksproduktion.

Produktionens namn enligt Producentens offert 12 Januari 2009 är:

Produktion av bestallare.se

1. PROJEKTANSVAR
Vardera parten skall ange en person som projektansvarig för den avatalade produktionen. Den projektan-
svarige har behörighet att med bindande verkan för sin huvudman fatta beslut och träffa överenskommelse 
angående produktionen och allt vad därtill hör.

2. PRODUKTION
Produktion ska ske enligt godkänd produktionsplan eller motsvarande och leverans ska ske inom avtalad, 
alternativt skälig, tid genom installation på överenskommen server eller genom tillhandahållande av master/
original i reproducerbart skick.

Erforderligt underlag tillhandahålles, om ej annat avtalats, av Producenten.

Den part som tillhandahåller underlag i form av skyddat material ansvarar för att upphovsrätt (motsvarande) 
inte härigenom kränks.

3. ERSÄTTNINGEN
Produktionskostnaden uppskattas av Producenten och offereras till fast pris enligt särskild offert.

I undantagsfall – t.ex. när förutsättningarna för produktionen är oklara eller förändras under pågående pro-
duktion eller när tid för offert saknas – sker löpande debitering enligt timprislista och fakturering av inköp till 
nettokostnad plus 20%.

Om produktionen fördyras på grund av omständigheter utom Producentens kontroll tillkommer kostnader för 
detta.
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4. BETALNINGEN
Vid löpande debitering faktureras Beställaren för tidåtgång och inköp var 14:e dag för betalning inom 10 
dagar.

Vid fast pris har Producenten rätt att före produktionsstart erhålla omgående à conto-betalning med upp till 
häften av produktionskostnaden. Hur det återstående beloppet faktureras skall finnas angivet i offerten/pro-
duktionsplanen. Vanligen faktureras återstående belopp i två lika stora delar, dels vid en tidpunkt mitt under 
produktionen med betalning inom 10 dagar, och dels vid leverans med betalning inom 30 dagar. Vid längre 
produktioner kan det återstående beloppet delas i antalet produktionsmånader och faktureras månadsvis. 
Fördyrningar under produktionens gång – där Beställaren underrättats i förväg – faktureras omgående enligt 
löpande principen. Produktionens slutkostnader, t.ex. frakt, extrakopior etc. faktureras senast 90 dagar efter 
leverans. Beställaren är på producentens begäran skyldig ställa bankgaranti. Beställaren har dock rätt att i 
stället betala i förskott. Mervärdesskatt tillkommer.

5. FEL I PRODUKTEN
Avviker produkten i icke obetydlig mån från beskrivning i offert/produktionsplan/ godkänt manus eller kravet 
på reproducerbarhet, kan Beställaren kräva att producenten inom skälig tid kostnadsfritt utför erforderliga 
justeringar, om kostnaden härför inte är orimlig i förhållande till felets betydelse. Påkallas inte avhjälpande 
har Beställaren även rätt till skadestånd, maximalt motsvarande utgående ersättning enligt punkt 3.

6. FÖRSENING/AVBROTT
Merkostnader på grund av försening med produktion/leverans, som inte orsakats av Producenten eller hans 
underleverantörer, betalas av Beställaren. Som försening på Beställarens risk räknas således bl.a. att in-
spelning/produktion måste avbrytas eller inställas på grund av olämpligt väder. Eventuell väderförsäkring 
tecknas och betalas av Beställaren.

Producenten står för merkostnader på grund av försening som orsakats av honom eller hans underlevaranto-
̈rer. Om förseningen beror på Producentens vårdslöshet är han därutöver skadeståndsskyldig, maximalt 
med utgående ersättningsbelopp enligt punkt 3.

Vid försening av leverans med tre månader – eller annan tid som kan vara avtalad – äger endera parten rätt 
att avbryta produktionen. Om avbrottet inte orsakats av Producentens vårdslöshet är Beställaren betalnings-
skyldig för uppkomna kostnader +30%, maximalt dock utgående ersättningsbelopp. I motsatt fall är Produ-
centen skadeståndsansvarig, maximalt med utgående ersättningsbelopp enligt punkt 3.

7. BETALNINGSFÖRSENING
Vid försenad betalning utgår dröjsmålsränta enligt lag – Producenten har också rätt att tills vidare inställa 
produktionsarbetet och innehålla leverans. Sistnämnda rättigheter föreligger även när Beställaren ej inom en 
vecka fullgör eventuell skyldighet att ställa bankgaranti. Härigenom uppkomna merkostnader betalas av 
Beställaren.

Betalningsförsening som överstiger en månad berättigar Producenten att häva avtalet, varvid Beställaren är 
betalningsskyldig som vid avbrott på grund av produktionsförsening (punkt 6 sista stycket ovan). Producen-
ten är vid hävning berättigad återfå levererade original jämte av Beställaren eventuellt framställda kopior, 
utan att kopieringskostnaderna ersätts.
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8. UNDERRÄTTELSER
Parterna ska kontinuerligt hålla varandra underrättade om alla omständigheter av betydelse för produktions-
arbetets behöriga gång och produktionens användbarhet. Merkostnader orsakade av försummelse i detta 
avseende betalas av den underrättelseskyldiga parten.

Vill part göra gällande rättighet på grund av att avtalet ej behörigen fullgörs, ska han utan uppskov reklame-
ra skriftligen till motparten.

9. RÄTTEN TILL PRODUKTEN
Äganderätten till levererad produkt övergår till Beställaren när slutbetalning erlagts. Övrigt underlag tillhör 
Producenten. För film-, videooch multimediaproduktioner gäller att upphovsrätten inklusive mångfaldigand-
erätten förblir hos Producenten.

Förutsatt att betalningsdröjsmål ej inträffat har Beställaren om inte annat avtalats exklusiv visningsrätt i Sve-
rige i två år från leverans avseende produkten i obeskuret och oförvandlat skick om ej annat avtalats. Pro-
ducenten har dock rätt att visa produkten som ett led i sin marknadsföring och i samband med tävlingar och 
festivaler.

Om beställaren önskar utvidga utnyttjandet av produkten, eller använda delar av densamma utöver vad som 
ovan sagts, krävs särskilt avtal härom. Motsvarande gäller om Beställaren vill, helt eller delvis, överlåta sina 
rättigheter till produkten. Producenten är skyldig att medverka till sådana avtal, förutsatt att skälig ersättning 
utgår (eventuella begränsningar skall meddelas).

10. FÖRVARING
Producenten är skyldig att spara allt material som använts för produktionen i tre månader efter leverans. 
Negativ/master/original sparas i två år efter leverans.

Beställaren rekommenderas att spara levererad produkt i två år.

11. SEKRETESS
Parterna är skyldiga att iaktta sekretess, så att inte motpartens (eller av honom representerad tredje mans) 
affärshemligheter sprids till obehöriga.

12. AVTALSÄNDRINGAR
Ändringar i ingånget avtal och avvikelser från dessa produktionsvillkor bör göras skriftligen.

datum som ovan

Anders Andersson beställarens namn
projektledare titel
Acme AB företag
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